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Spielleitung Beat Niggli Eschenstrasse 4 6312 Steinhausen beat.niggli @ bluewin.ch 041 740 22 05 041 799 27 18

Andreas Flühler Inwilerriedstrasse 69 6340 Baar andreas.fluehler @ gmail.com 078 637 33 15 041 761 44 59 041 799 21 82

Hallemanagement Margrit Dreckmann Lüssirainstrasse 8 6300 Zug dreckmann @ sunrise.ch 079 598 67 78 041 710 92 21

Email der Hallenmeisterschaft: hallenmeisterschaft @ cczug.ch

Team Name Strasse PLZ Ort mail Mobile Privat Geschäft

A.1 Zug Ipanema Yves Hess Steinhauserstrasse 54 6300 Zug yhess @ gmx.ch 078 657 60 88

A.2 Zug Moser Claudio Masoch Schutzengelstrasse 38 6340 Baar claudio.masoch @ sick.ch 079 414 13 65 041 760 58 12 041 619 29 39

A.3 Bäsefrässer Patrick Sager Untere Weidstrasse 24 6343 Rotkreuz psager @ gmx.ch 079 687 58 82 041 511 50 45

A.4 Zug Challenger Stefan Meienberg Ruchlistrasse 15 6312 Steinhausen stefan.meienberg @ gmx.ch 079 575 23 33 041 741 12 47

A.5 Margrit's Crew Daniel Lüthi Sonnenstrasse 12 6300 Zug dluethi @ gmx.ch 076 570 83 75 041 760 83 75 058 688 64 49

A.6 Harem Kurt Aklin Im Rötel 26 6300 Zug k.aklin @ bluewin.ch 079 311 67 00 041 711 07 26 041 712 02 02

A.7 Zug Open Roland Gasser Am Ribelrain 12 8833 Samstagern r.gasser @ abet.ch 079 340 45 46

A.8 Freeslider Marcel Thomi Inwilerriedstrasse 91 6340 Baar marcel @ databaar.ch 079 355 69 62

A.9 Hergolani Reto Herger Mühlebachstrasse 1 6340 Baar retoherger @ bluemail.ch 079 434 92 90 041 760 58 60

A.10 Haindl Max Iten Fischmarkt 11 6300 Zug bluestreet @bluemail.ch 079 783 95 60 041 710 06 57 041 711 69 03

B1.1 Canucks Beat Wick Reussblick 10 6331 Hünenberg beat.wick @ bluewin.ch 079 406 05 04 041 780 97 80

B1.2 WoMan Power Patricia Zürcher Unterdorf 8 6312 Steinhausen patricia.zuercher @ hapimag.com 076 459 36 77 041 767 84 93

B1.3 Zug Sunshine Franz Huber Hofstrasse 60a 6300 Zug rfhuber @ datazug.ch 041 710 27 03

B1.4 Icebears Béatrice Heusser Edlibachstrasse 4 6345 Neuheim beatrice.heusser @ gmx.ch 079 684 30 84

B1.5 Yellowstone Thomas Hess Bickelstrasse 18 8942 Oberrieden thess @ gmx.ch 079 664 91 64 044 721 16 33 044 560 55 52

B1.6 Prima Donnas Alexandra Lüscher Hofstrasse 31 6300 Zug aluesche @ web.de 076 594 29 63

B1.7 Zusatzend Roger Alig Tiefackerstrasse 11 8134 Adliswil roger.alig @ pegasus-chur.ch 079 742 73 14 043 377 03 86

B2.1 Zuger Bärg Curler Bruno Kummer Lindenbergstrasse 12 6331 Hünenberg bruno.kummer @ datazug.ch 079 373 64 54 041 780 40 60 041 785 61 60

B2.2 Speranza Serge Lusser Rebmattli 7a 6340 Baar praesident @ cczug.ch 079 400 45 72 041 710 11 14

B2.3 Granite Stones Rolf Bedognetti Aberenterrasse 7 6340 Baar rolf.bedognetti @ bluewin.ch 079 341 54 25 041 761 10 28 041 761 28 28

B2.4 Rogis Lehrlinge Jürg Schmid Huobweid 4 6333 Hünenberg See veteranen @ cczug.ch 079 697 18 45 041 781 57 67

B2.5 Ice Age 5 Beat Niggli Eschenstrasse 4 6312 Steinhausen beat.niggli @ bluewin.ch 079 922 82 15 041 740 22 05 041 799 27 18

B2.6 Hotstone Heidi Meier Schulhausstrasse 10 8832 Wilen b. Wollerau heidi.meier @ zurich.ch 079 457 68 75 044 455 76 96

B2.7 Steinstöösler Richard Herger Mostelbergstrasse 8 6417 Sattel richard.herger @ bsz-stiftung.ch 078 754 69 55 041 810 33 70

C.1 Iceangels Ruedi Leuenberger Püntstrasse 8 8942 Obeerrieden ruedi.leuenberger @ schuleoberrieden.ch 044 722 79 69

C.2 Tic Tac Roman Freimann Blumenweg 8a 6332 Hagendorn roman @ freimannbau.ch 078 896 57 56 041 780 22 40 044 768 22 25

C.3 Parkside Beat Jezler Maienwies 12 8852 Altendorf beat.jezler @ gmx.net 079 693 28 78

C.4 Experimentos Stefan Bürgi Aegeristrasse 8 6300 Zug stebuergi @ gmail.com 079 733 44 35 041 420 43 25

C.5 Zug Ruoff Paul Ruoff Suterweg 5 8810 Horgen paul.ruoff @ bluewin.ch 079 395 09 14 044 725 66 21 044 921 20 05

C.6 Rink 6 Andreas Flühler Inwilerriedstrasse 69 6340 Baar andreas.fluehler @ gmail.com 078 637 33 15 041 761 44 59 041 799 21 82
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